京都市告示第    号

 令和６年４月１日京都市告示第２号（粗大ごみ処理手数料の徴収事務の委託）の一部を

次のように改めます。

令和６年８月２８日

                       京都市長 松 井 孝 治

氏名又

は名称
住    所 変 更 内 容 変 更 後

氏名又は名称

変 更 後

住    所

変 更 期 間

株式会

社ケー

ヨー

千葉市若葉区

みつわ台１丁

目２８番１号

吸収合併による

社名、住所変更
ＤＣＭ株式会社

東京都品川区南

大井六丁目２２

番７号

令和６年９月１日

から

令和７年３月３１日

まで

（環境政策局生活環境美化センター）

号３５３